
il FAt{uLTTtít t{E*locNlGEil fiRNn
Fakultní

Jihlavská 20, 625 00 Brno

www.fnbrno.cz

nemocnice Brno
TEL:532231111 FAX:543211í85

Medicton Group s,r.o.
Jiráskova 609
572 01 Poliěka
Česká republika

V Brně dne : 24.7.2017
Věc: Objednávka č.: 2171212961

Dodací lhůta žádaná: do 6.9.17

Žáaang způsob dopravy ; vaše
Kód způsobu dodávky, HAVAR|E

PRlSTROJ ELEKTROTERAPEUT (Rebox physio cclassic,model2017dle nabídky vč.DPH39900,-)
Splatnost fa. 60 dnů

Na kopii této objednávky vyjádřete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem fakturou nám ji popř. proved'te potvrzení

iil
bude faktura vrácena.

Vyřizuje : Prokešová EVa, tel.:532233792,Prokesova,EVa@fnbrno,cz

Tel,: 532233682
Fax: 5 3223 2676
e-mall: dvorakova.Vlasta@fnbrno.cz

Pokud bude dodavatel zapsán jako nespolehlirr,ý plátce daně, postupuje FN Brno v souladu s ust. § 109a z. č. 235/2004 sb.

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do
žrvnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

Důležitost :
Použití :

Obchodní oddělení - úsek MTZ
Jih|avská 20, 625 00 Brno

NEMocNlcE
RHo 1

tčo:
DlČ:
Bankovní spoiení: 71

I

I

I

I

I

"*J}r;,ilř**'::r;'?-'uvedení jinésplatnostinaf aktuře,ln

----Tr---------
Příkfzce operace Správce rozpočtu \ rt



:: l:: :::: :: :::::: :

Elektroterapéutický ,Bůno '"_ ]:, ,.

Dodavatel:

Medicton Group s.r.o.
JiráSkova 609
572 01 Polička
lčo zz+esegt

Počet kusů: 1

Nabídnutý typ: REBOX physio - classic, model 2017

celková cena:

32 975,- Kč bez DPH
6 925,- Kč 21Yo D?H
39 900,- Kč vč. DPH

dopravy, instalace, předvedení funkčnosti

Způsob úhrady: Úhrada z finančních prostředků FN Brno (havárie) - odhad ceny 48 3B4,- Kč vč. DPH

Technické parametry: Splněny

záruční lhůta: 24 měsíců

Servis: Servisní práce hod/630,- Kč, dopravné km/10,- Kč

Platební podmínky: Na základě faktury - daňového dokladu se splatností 60 dnů od data vystavení faktury.

Termín dodání: 6 týdnů potvrzení objednáVky

Vyjádření uživatele RHO:
Přístroj vyhovuje našim požadavkům, s dobni,m efektem ho používáme na RHO FN Brno již řadu let.

Vyjádření OZT:

Nabídku na nákup elektroterapeutického příqtroje pro rehabilitační oddělení podala pouze společnost
Medicton Group s, r. o. Veškeré technické požadavky firma splňuje,

Bude potřeba se doptat na dvě věci, které jsou uvedeny v dalších podmínkách.
í. bod - odborná údržba (pravidelné bezpečnostně technické kontroly a servisní prohlídky), předepsané

výrobcem a zákonem ó.26812014 Sb. (§ 65) v platném znění, vstupní a následné validace nebo
kalibrace parametrů, musí být prováděny v záruční době bezplatně (Včetně potřebného materiálu) a bez
vyzvání Vysvětlení od firmy: Byla uvedena cena Za BTK, které je dle nařízení nutné provádět lx za rok,

cenu za rebox přístroj jsme ponížili dle předchozí komunikace s oddělením z FN Brno na
akceptovatelnou óástku, a nebylo v mých silách k tomu přičíst i servis v záruční době zdarma,

Dle Vašich požadavků bychom ale v tomto bodě ustoupili a BTK bezplatně zajistili po 12 měsících
záruční doby, BTK nutné po uplynutí 24 měsíců byjiž bylo zpoplatněno (cenyjsou uvedené v tabulce).

Vše proběhne bez nutného vyzvání. Vyjádření OZT: íjrma poskytne bezplatné provedení BTK pouze po

dobu 12 měsíců, i když garantovaná záruční dobaje24 měsíců. Takže bychom bezplatně měli pouze
jedno provedení BTK. V zadávacích podmínkách jsme ovšem požadovali bezplatné provedení BTK po

celou dobu záruky.

2 bod - bezplatné zaškolení/instruktáž (dle § 61 zák. 26812014 Sb. v platném znění) uživatele na
pracovišti k obsluze přístroje (před uvedením do provozu), včetně doložení pověření školitele výrobcem,

v případě opakování, po dobu životnosti přístroje zdarma.Vysvětlení od firmy: Zaškolení/instruktáž
probíhá zdarma při předání zboží a 1e zajištěno od výrobce pověřeným školitelem. Kdo bude proškolen
bude m ít uveden v zaškolovací/proškolovacím dokumentu vydaného námi, na jehož základě bude moci

školit i další pracovníky, kteří přijdou s rebox přístrojem do kontaktu. Především, bude-li se školení
účastnit nejvýše pověřený pracovník. Vyjádření OZT: druhý bod firma§plňuje


